aduersario meo: sicut libera sti-
tes pueros de camino ignis
ardentis sydrac misac et abde-
nago. Ergo te precor domine deus
rex celestis. patientiam presta mihi
et continentiam. caritatem et humilitatem
fidem et veritatem. vt merear perse-
uerare in operibus bonis. Fac cor
meum considerare quicquid de malo
locutus fui. aut cogitavi. aut fe-
ci a iuuetute mea. Et ideo de-
precor te domine vt mihi in auxilium
mittere digneris sanctos angelos
tuos et apostolos: martyres: profes-
sores et quatuor euangelistas.
Precor sanctam Mariam matrem
domini et sanctas virginas et viduas:
vt me exaudiant et prestent mihi
ad viam veritatis venire. Peccaui
domine peccaui in homine. quanto
magis in te deus meus. ita vt non
sit numerus operum malorum que ope-
ratus sum a iuuetute mea. Te
peto deus meus iesu christe. que me
dignatus fuisti redimere cum tuo
sanguine. et posuisti te in ligno
pro me indigno et peccatore. non pro
meis meritis sed pro tua magna
misericordia vt tu me eripe digneris
ne interem in illum locum pesti-
simum que semper est sine refrigerio
et sine splendore et sine dulcedi-
ne. et erit sine fine. quia non infer

nus confitebit tibi neque mors
laudabit te. Misere mei do-
mine et exaudi me sperantes in
te sicut exaudisti mariam et mar-
tham quoniam suscitasti lazarus. ita
te deprecor domine ut resuscites me
de morte ut merear esse ad dex-
teram tuam: et audire vocem tuam di-
centem. Venite benedicti pa-
tris mei. Et sis mihi misericors si-
cut fuisti meretrici in domo sy-
monis leprosi. et funde oculis
meis lacrimas sicut infudisti
ei quando pedes tuos lauit cum
lachrymis et crinibus tersit: et
dimisisti eam in pace. De de-
precor domine: domine omnipotens ut di-
mittas mihi omnia peccata mea
antequam moriar: ut non gaudeat
inimicus meus super me. De
deprecor domine sancte petre qui te-
nes claves regni celorum ut me
absoluas super terram. et da mihi
domine iesu christe fortitudi-
nem de celo ut vincam diabolum
vigilantem et dimicantem con-
tra me. precor omnes martyres et
omnes confessores et omnes virgi-
nes ut intercedant pro me miser-
ero et inuoco illos qui ad te die ac
nocte non cessant clamare dicen-
tes. sanctus sanctus sanctus ut
orientur pro me. ut merear superare

omnes iniquitates meas quas com-
misi ab ineunte etate usque in pre-
sentem diem. Nunc exoro dominum Ie-
sum christum ut ille misericors ex-
audiat precem meam. Qui vivit
et regnat deus: per omnia secula se-
culorum. Amen.

Sequuntur alique orationes des-
tinate ad omnes sanctos et sanctas dei
quoslibet vero repugnante ordi-
ne. tamen ne omnino pretermitteren-
tur hic sunt inserte.

Alue impatrix glorio-
sissima. peccatrix anime
mee spes tutissima. di-
genitrix iugo maria. Tu post
deum principium et maximum meum
es refugium et gaudium. Salve
celestis palatii princeps micha-
el angele dei bone. et omnes beatorum
angelorum militia. qui pro tot annorum
milia domino nostro noua semper precibus
canticis. Salve varum
maxime iohannes baptista amice
christi sanctissime: et omnes ceteris beato-
rum patriarcharum et prophetarum ad
quos repromissio facta est de
christo benedicto filio dei. Salve
singularis et vnice iesu christi car-
issime iohannes apostole et euan-
geliste egregie. et omnes apostolorum
et euangelistarum senatus qui christi

gesta insignia videre meruisti
et describere. Salve athleta in
clite prothomartyr dei stepha
ne. et ois sctorum martyrum turba
rubricata et rosea. quos adorauit
christus flos honoris suo precio
sissimo sanguine. Salve pater et
dux inclite Gregori imitator
christi felicissime. et ois sctorum con
fessorum splendens chorus. qui domi
no deo nostro vita placuisti et mo
ribus. Salve sponsa summi
regis Maria magdalena. et
omnis virginum ac mulierum hone
sta caterua. qui christum sponsum
elegantissimum: speciali modo
lo meruisti persequi. Salve to
ta celestis patrie curia et regia
dignitas oim sctorum beatorum comu
nitas de torrete diuinitatis sa
tata et inebriata felix et iocun
da ac in eternum benedicta. O
scta virgo maria: et oes sancti et ele
cti dei. nunc et in hora mortis mee
mibi misero succurrite. et dominum
deum nostrum vestris meritis et precibus
mibi propitium facite. Tu ergo o
virginea mater cui iure mater
nitatis incubit ois exequiarum
meorum apparatus: accedes ad il
lud superceleste sacrarium semper
venerande trinitatis. offer pro me
nunc et in hora mortis mee. quod

quod virtutum et gratiarum ab hora concep
tionis tue usque ad horam as
sumptionis in te rex glorie tantum
conseruantissimo thesauro suo
dignatus es conseruare. Tu etiam
beatorum angelorum militia. offer
pro me nunc et in hora mortis mee
constantiam purissimam. qua cum do
nostro permansistis. et felices in
nocentiam. in qua per ipsum confirmati
estis. Tu quoque patriarcharum
et prophetarum chorus. offer pro me nunc
et in hora mortis mee merita fidei
dei et desideriorum. quibus christum dei
filium repromissum constantiter ex
pectastis. Tu quoque senatus apostolorum
et euangelistarum offer pro me
nunc et in hora mortis mee me
rita felicissime cum christo adheren
tie. familiaris amicitie et fidelis
perseuerantie. Tu hinc o rosea
martyrum turba. offer pro me nunc
et in hora mortis mee. merita
fidelitatum. constantiter preciosissimi san
guis cum sanguine imaculati agni
pro oim salute effusi. Tu deinde
splendens confessorum chorus offer pro
me nunc et in hora mortis mee.
merita deuotionum. studiorum. ex
ercitationum et virtutum oim in quibus
domino deo nostro placere meru
istis. Tu insuper honesta virgi
num et mulierum caterua. offer pro me